https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1367.pdf 

DCTO. Nº 1368 (16/09/2024): Otorgando ayuda económica, a favor de cada uno de los ----------

-------------------------------------- beneficiarios conforme a los montos detallados en Anexo, 

totalizando la suma de CIENTO SESENTA MIL CON 00/100  ($ 160.000,00); autorizando a la 

Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera a emitir Orden de Pago a favor de 

Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1368.pdf

[...]

Valle” a desarrollarse durante el mes de septiembre de 2024. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1370.pdf 

DCTO. Nº 1371 (18/09/2024): Otorgando ayuda económica por la suma de PESOS CIENTO -

------------------------------------- CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 150.000,00), a favor del Sr. 

MARCOS MATÍAS CISNEROS, D.N.I N° 34.029.943, destinada a afrontar los gastos que 

demande el tratamiento médico de su madre; autorizando a la Secretaria de Hacienda a emitir 

Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1371.pdf 

DCTO. Nº 1372 (18/09/2024): Otorgando ayuda económica, a favor de cada uno de los --------

------------------------------------- beneficiarios conforme a los montos detallados en Anexo, 

constituyendo la suma total de PESOS CUATROCIENTOS NOVENTA MIL CON 00/100 ($ 

490.000,00); autorizando Dirección General de Presupuesto y Programación Financiera a emitir 

Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1372.pdf

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1378.pdf 

DCTO. Nº 1379 (18/09/2024): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS ---------

--------------------------------------- TRESCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 350.000,00) 

a favor de las personas que se mencionan en Anexo; autorizando a la Secretaria de Hacienda a 

emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1379.pdf

[...]

Constituyendo un Fondo Especial, en forma excepcional y por 

------------------------------------- única vez, en el ámbito de la Secretaria de Gobierno y 

Coordinación a cargo del Sr. FERNANDO EDGARDO MONGUILLOT, D.N.I Nº 33.695.129, 

por la suma total de PESOS DOCE MILLONES SETENTA MIL CON 00/100 ($ 

12.070.000,00), que será destinado a solventar los gastos que demande la organización y 

ejecución del evento “Catamarca Corre - 2da Edición” que se llevará a cabo el día 22 de 

septiembre del 2024. Autorizando a la Dirección General de Tesorería a administrar el

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1385.pdf 

DCTO. Nº 1386 (19/09/2024): Otorgando ayuda económica por la suma de PESOS ------------

------------------------------------- NOVECIENTOS SESENTA MIL OCHENTA CON 00/100 ($ 

960.080,00), a favor del Sr. HUGO MAMERTO OLMOS, D.N.I N° 7.798.766, Presidente de 

la Fundación San Agustín para la Cultura, destinada a afrontar gastos del evento organizado por 

el Día Internacional de la Paz; autorizando a la Secretaria de Hacienda a emitir Orden de Pago.